МУНИIД4ГIАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОrr ТКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕJЬНОЕ
учрЕжшниЕ (штскIаЙ сдд J\ъ l49)

ГОРОДА КИРОВА

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА
28.\2.2023 Ns 02-169 оlд

г.Киров обл.

Об организации работы по противодействию коррупции

В ЦеЛЯХ ОРГаниЗации эффективной работы и обеспечениrI координации работ по
ПРеДУПРеЖДениЮ и профилактике коррупционных правонарушений в МК.ЩОУ J\Ъ

149 г. Кирова, устранение порождающих ее причин и условий, защиты законных
интересов граждан от угроз, связанных с коррупцией в сфере образования и
выполнеНия Федер€Lпъного закона от 25.12.2008 года J\ъ 273 <О противодействии
коррупции>>,, ПРИКАЗЫВАЮ :

1. СоздаТь комисСию пО противоДействиЮ коррупции в МК!оу Jф 149 г. Кирова
в следующем составе:

- ПРеДСеДаТель комиссии: Колеснева Наталья Александровна - педагог -
психолог;

- секретарь комиссии: Жигарева Валерия Юрьевна - делопроизводитель;
- ЧЛеНЫ КОМИССИИ: Популова Наталия Анатольевна - старший воспитателъ;

Шамрикова Лариса Ивановна - воспитателъ;
Желонкина Наталъя Викторовна- родитель.

2. Создать комиссию по предотвращению конфликта интересов:
- ПРеДСеДаТеЛЪ КОМиссии: Колеснева Наталья Александровна - педагог -
психолог;
- секретарь комиссии: Жигарева Валерия Юрьевна - делопроизводитель;
- членЫ комиссиИ: ПопулОва НатаЛия Анатольевна - старший воспитатель;

Шамрикова Лариса Ивановна - воспитатель;
Желонкина Наталья Викторовна- родителъ.

3. Создать комиссию по соблюдению требований служебного поведениrI
работниками и уреryлированию конфликта интересов:

- председатель комиссии: Щудова Светлана Петровна - заведующий;' - секретарь комиссии: Жигарева Валерия Юрьевна - делопроизводитель;
- членЫ комиссиИ: Популова Наталия Анатольевна - старший воспитатель;

Сунцова Марина Александровна - rIитель * логопед,
член профсоюзного комитета;

Наталья Леонидовна- родитель;
Юлия Васильевна - родитель.

4. Контроль и

Заведующий

за собой
lФ,

.1

**
l

*
+

а 4 зз
ýи

э87

# С.П. ,Щудова

		2024-04-03T13:52:39+0300
	заведующий МКДОУ № 149 г. Кирова
	Дудова Светлана Петровна